
 

ZACHODNIOPOMORSKA FUNDACJA POMOCY RODZINIE 

„TĘCZA SERC” 

ul. Kolumba 60, 70-035 Szczecin 

tel. 91 433 27 27, 508 170 803 

www.teczaserc.pl, e-mail: sekretariat@teczaserc.pl 

 

Zachodniopomorska Fundacja Pomocy Rodzinie „Tęcza Serc”  
 

ma przyjemność ZAPROSIĆ RODZICÓW I OPIEKUNÓW  
NA BEZPŁATNE SZKOLENIE 

 
„WYCHOWANIE DZIECKA Z FAS/FASD” 

 

Termin: 02 grudnia 2017 r. (sobota), godz. 10.00 -15.00  

Miejsce: Fundacja Motywacja i Działanie w Świnoujściu, ul. Armii Krajowej  11/2 
Zgłoszenia: 

• email: sekretariat@teczaserc.pl 
• telefonicznie: 508 170 803 

 
Informacje dodatkowe: 

• uczestnicy otrzymają materiały szkoleniowe oraz zaświadczenia o ukończeniu szkolenia 
• organizator zapewnia serwis kawowy 

Szkolenie odbędzie się dzięki dofinansowaniu Gminy Miasto Świnoujście. 

 
 Płodowy Zespół Alkoholowy (FAS-Fetal Alcohol Syndrome) jest zespołem zaburzeń umysłowych i fizycznych, 
które wyrażają się u dzieci poprzez opóźnienia umysłowe, dysfunkcje mózgu, zaburzenia w uczeniu się, anomalie 
rozwojowe. Zespół powstaje na skutek picia alkoholu przez kobietę w ciąży.  FASD (Fetal Alcohol Spectrum 
Disorder), czyli Spektrum Poalkoholowych Wrodzonych Zaburzeń Rozwojowych to inne zaburzenia rozwojowe 
dzieci wynikające z narażenia płodu na działanie alkoholu. 

 
 Zachodniopomorska Fundacja Pomocy Rodzinie „Tęcza Serc” jest  organizacją pożytku publicznego. 
Swoją działalność rozpoczęła w 2007 r. Głównym celem Fundacji  jest  wspieranie  dzieci  i  rodzin  z  rodzinnej  
opieki  zastępczej oraz udzielanie wszechstronnej pomocy dzieciom i rodzinom z  problemami. Trzon Fundacji 
stanowią osoby związane z rodzicielstwem zastępczym, czy to jako opiekunowie zastępczy, czy z racji 
wykonywanego zawodu. 

Fundacja jako pierwsza w województwie zachodniopomorskim rozpoczęła działania mające pomóc 
dzieciom z zaburzeniem typu FAS - prowadzi SPECJALISTYCZNĄ PORADNIĘ FAS wspierającą dzieci z Płodowym 
Zespołem Alkoholowym i ich rodziny. Od 2015 r. na terenie Świnoujścia Fundacja prowadzi PUNKT 
KONSULTACYJNY SPECJALISTYCZNEJ PORADNI FAS, który się mieści przy ul. Wojska Polskiego 4a/5b i działa 
dzięki dofinansowaniu Gminy Miasto Świnoujście. Rozwijając swoją działalność Fundacja utworzyła CENTRUM 
WSPIERANIA ROZWOJU DZIECKA I RODZINY, w którym udzielana jest kompleksowa pomoc specjalistyczna 
dzieciom z zaburzeniami emocjonalnymi i rozwojowymi oraz ich rodzinom. Od początku swojej działalności 
Fundacja prowadzi szeroką działalność edukacyjną organizując ogólnopolskie konferencje, szkolenia i seminaria z 
zakresu pomocy dzieciom z zaburzeniami neurorozwojowymi. Więcej informacji na stronie: www.teczaserc.pl 

 
Osoby szkolące: 
mgr Agnieszka Domaradzka – pedagog, terapeuta programu terapeutyczno-edukacyjnego „FAStryga”, terapeuta 
integracji sensorycznej, dyplomowana pielęgniarka. Ukończyła wiele szkoleń z zakresu pomocy dziecku i jego 
rodzinie. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą pozbawioną opieki rodziców biologicznych. W 
Fundacji prowadzi poradnictwo, wstępną diagnozę oraz tworzy domowe programy terapeutyczne dla dzieci, 
prowadzi diagnozę i terapię integracji sensorycznej, szkolenia dla specjalistów i rodziców zastępczych z 
problematyki FASD. 
 
mgr Ewa Redmer - pedagog (nauczania początkowego i opiekuńczo-wychowawczy), terapeuta programu 
terapeutyczo-edukacyjnego „Fastryga”, terapeuta opóźnień neurorozwojowych, provider indywidualnej 
stymulacji słuchu metodą Johansena IAS, trener ART (Treningu Zastępowania Agresji), terapeuta Kinezjologii 
Edukacyjnej. Cały czas podnosi swoje kwalifikacje poprzez udział w licznych kursach i szkoleniach m.in. z ortoptyki. 
W Fundacji prowadzi szkolenia dotyczące problematyki FAS/FASD, dokonuje wstępnej diagnozy dzieci z FAS, 
opracowuje dla nich domowe programy terapeutyczne, prowadzi terapię neurorozwojową oraz diagnozę i terapię 
indywidualnej stymulacji słuchu 


